
РЕГИСТАР НА СЕКУНДАРНИ СУРОВИНИ 

Во рамки на проектот RIS ALiCE  (https://alice-registry.eu/) развиен e нов регистaр за 

секундарни минерални остатоци (индустриски и руднички отпад/нуспроизводи) со податоци кои се 

од интерес за произведителите и корисниците на минерален отпад. Регистaрот е изработен за 

регионот на Источна-Југоисточна Европа. 

Регистaрот нуди „пазар“ на секундарни суровини за нивна потенцијална употреба во 

градежниот сектор. 

Ве покануваме (особено производителите и корисниците на минерален отпад) да ја 

посетите веб страната: https://alice-registry.eu/ и да го користите регистaрот за да ги споделите 

вашите податоци за секундарни суровини. 
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